
Zarządzenie nr 165/06 
Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 30 listopada 2006 roku 

  

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 

Na podstawie § 18 uchwały nr XXXVI/335/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006 roku oraz art.173 ust.5, 

art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm./, - 

Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 
 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

 

dochodów - 75.445.623 zł 
wydatków - 86.310.623 zł 
   w tym: 

 dotacje na zadania zlecone -14.045.853 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

dotacje na zadania zawarte na podstawie porozumień -21.700 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

Deficyt budżetu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 10.865.000 zł. 

 
§ 3 
 

Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

 
§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          
           Burmistrz  Miasta 

      
         Jerzy  Hardie - Douglas 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 165/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 listopada 2006 roku 

 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo  /+/ 2.304 2.304 
 01095  Pozostała działalność  /+/ 2.304 2.304 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 2.304 2.304 

710   Działalność usługowa  /+/ 19.200 19.200 
 71035  Cmentarze  /+/ 19.200 19.200 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

 /+/ 19.200 19.200 

801   Oświata i wychowanie 301.380 /+/ 2.500 303.880 
 80195  Pozostała działalność 94.845 /+/ 2.500 97.345 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

 /+/ 2.500 2.500 

852   Pomoc społeczna 15.609.460 /+/ 104.753 15.714.213 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  /+/ 17.991 17.991 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 17.991 17.991 

 85295  Pozostała działalność 459.846 /+/ 86.762 546.608 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
459.796 /+/ 86.762 546.558 

Dochody   ogółem 75.316.866 /+/ 128.757 75.445.623 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.000 /+/ 2.304 3.304 

 01095  Pozostała działalność  /+/ 2.304 2.304 
  4300 Zakup usług pozostałych  45 45 
  4430 Różne opłaty i składki  2.259 2.259 

600   Transport i łączność 3.358.000 /+/ 11.000 3.369.000 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1.345.000 /+/ 11.000 1.356.000 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1.345.000 /+/ 11.000 1.356.000 

710   Działalność usługowa 185.150 /+/ 19.200 204.350 
 71035  Cmentarze  /+/ 19.200 19.200 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 19.200 19.200 

750   Administracja publiczna 6.857.430 /+/ 6.500 6.863.930 
 75095  Pozostała działalność 896.430 /+/ 6.500 902.930 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150.220 /+/ 2.700 152.920 
  4300 Zakup usług pozostałych 276.050 /+/ 3.800 279.850 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

987.000 /+/ 11.541 
/-/ 11.541 

987.000 

 75416  Straż Miejska 945.000 /+/ 11.541 
/-/ 11.541 

945.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117.600 /-/ 10.171 107.429 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.000 /-/ 592 15.408 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.600 /+/ 11.541 62.141 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000 /-/ 778 6.222 

758   Różne rozliczenia 290.642 /-/ 154.090 136.552 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 290.642 /-/ 154.090 136.552 
  4810 Rezerwy  290.642 /-/ 154.090 136.552 

801   Oświata i wychowanie 23.334.714 /+/ 13.800 23.348.514 
 80110  Gimnazja 6.124.548 /+/ 300 6.124.848 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 5.802.694 /+/ 300 5.802.994 

 80195  Pozostała działalność 3.554.145 /+/ 13.500 3.567.645 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 118.345 /+/ 3.500 121.845 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
 /+/ 10.000 10.000 

851   Ochrona zdrowia 668.795 /+/ 2.000 670.795 
 85195  Pozostała działalność 53.795 /+/ 2.000 55.795 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.295 /+/ 2.000 4.295 

852   Pomoc społeczna 22.842.860 /+/ 116.905 
/-/ 11.152 

22.948.613 

 85202  Domy pomocy społecznej 353.800 /+/ 1.000 354.800 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 /+/ 1.000 4.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

11.919.000 /+/ 478 
/-/ 478 

11.919.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.468 /+/ 478 10.946 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.800 /-/ 478 7.322 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3.506.964 /+/ 7.000 
/-/ 7.000 

3.506.964 

  3110 Świadczenia społeczne 3.421.964 /-/ 7.000 3.414.964 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
85.000 /+/ 7.000 92.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.229.000 /+/ 1.780 
/-/ 1.780 

2.229.000 

  4260 Zakup energii 17.060 /-/ 1.258 15.802 
  4430 Różne opłaty i składki 1.900 /-/ 522 1.378 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36.430 /+/ 1.780 38.210 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  /+/ 17.991 17.991 
  3110 Świadczenia społeczne  /+/ 17.991 17.991 

 85295  Pozostała działalność 634.396 /+/ 88.656 
/-/ 1.894 

721.158 

  3110 Świadczenia społeczne 464.396 /+/ 61.762 526.158 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.641 /+/ 15.670 33.311 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.945 /-/ 1.894 69.051 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 11.224 11.224 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11.117.000 /+/ 18.000 11.135.000 

 90013  Schroniska dla zwierząt 20.000 /+/ 18.000 38.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 /+/ 17.000 29.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 /+/ 1.000 9.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

12.350.018 /+/ 77.000 
/-/ 77.000 

12.350.018 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.132.000 /+/ 77.000 1.209.000 
  6220 Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 /+/ 77.000 77.000 

 92195  Pozostała działalność 10.416.018 /-/ 77.000 10.339.018 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.920.000 /-/ 77.000 8.843.000 

926   Kultura fizyczna i sport 2.326.300 /+/ 104.290 2.430.590 
 92601  Obiekty sportowe 800.000 /+/ 100.000 900.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 100.000 100.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 369.300 /+/ 290 369.590 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.180 /+/ 290 14.470 

 92695  Pozostała działalność 146.000 /+/ 4.000 150.000 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 

agródRóżne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 /+/ 4.000 4.000 

Wydatki   ogółem 86.181.866 /+/ 382.540 
/-/ 253.783 

86.310.623 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 165/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 listopada 2006 roku 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo  /+/ 2.304 2.304 
 01095  Pozostała działalność  /+/ 2.304 2.304 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 2.304 2.304 

852   Pomoc społeczna 13.617.558 /+/ 17.991 13.635.549 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  /+/ 17.991 17.991 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 17.991 17.991 

Dochody   ogółem 14.025.558 /+/ 20.295 14.045.853 
010   Rolnictwo i łowiectwo  /+/ 2.304 2.304 

 01095  Pozostała działalność  /+/ 2.304 2.304 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 45 45 
  4430 Różne opłaty i składki  /+/ 2.259 2.259 

852   Pomoc społeczna 13.617.558 /+/ 18.469 
/-/ 478 

13.635.549 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

11.919.000 /+/ 478 
/-/ 478 

11.919.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.468 /+/ 478 10.946 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.800 /-/ 478 7.322 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  /+/ 17.991 17.991 
  3110 Świadczenia społeczne  /+/ 17.991 17.991 

Wydatki   ogółem 14.025.558 /+/ 20.773 
/-/ 478 

14.045.853 

 
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 165/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 listopada 2006 roku 

 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

710   Działalność usługowa  /+/ 19.200 19.200 
 71035  Cmentarze  /+/ 19.200 19.200 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

 /+/ 19.200 19.200 

801   Oświata i wychowanie  /+/ 2.500 2.500 
 80195  Pozostała działalność  /+/ 2.500 2.500 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

 /+/ 2.500 2.500 

Dochody   ogółem  /+/ 21.700 21.700 
710   Działalność usługowa  /+/ 19.200 19.200 

 71035  Cmentarze  /+/ 19.200 19.200 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 19.200 19.200 

801   Oświata i wychowanie  /+/ 2.500 2.500 
 80195  Pozostała działalność  /+/ 2.500 2.500 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  /+/ 2.500 2.500 

Wydatki   ogółem  /+/ 21.700 21.700 
 


